งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทาง

ถนน ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอนจะนะ-ปาแด ตอน ๑ ระหว่าง กม.๔๓+๐๐๐-กม.๔๖+๑๐๐

(เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กระแสสินธุ์ทราฟฟิค จำกัด (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๗๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง